
P R O J E K T                                 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 2 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 25 stycznia 2016 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych 

na 2016 rok.  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890, poz. 2150) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 39/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie zmiany w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów. 
 

 § 2.  Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Zespołu Szkół Nr 8; 

2) Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowej do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 
 

 

 Przygotował: 

 

 

 

 

Zaopiniował  

pod względem prawnym 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.01.2016 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

ZS 8   Zespół Szkół Nr 8 2 974 072,00 2 974 072,00 0,00 8 000,00 2 982 072,00 

  801     Oświata i wychowanie 2 899 251,00 2 899 251,00 0,00 8 000,00 2 907 251,00 

    80195   Pozostała działalność 86 940,00 86 940,00 0,00 8 000,00 94 940,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

86 940,00 86 940,00 0,00 8 000,00 94 940,00 

ZDiUM 
 

 Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta 16 861 189,00 16 861 189,00 -215 008,00 213 080,00 16 859 261,00 

  600     Transport i łączność 10 069 081,00 10 069 081,00 -37 253,00 0,00 10 031 828,00 

    60016   Drogi publiczne gminne 3 107 440,00 3 107 440,00 -37 253,00 0,00 3 070 187,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

3 107 440,00 3 107 440,00 -37 253,00 0,00 3 070 187,00 

  710     Działalność usługowa 377 572,00 377 572,00 -13 095,00 0,00 364 477,00 

    71035   Cmentarze 377 572,00 377 572,00 -13 095,00 0,00 364 477,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

150 730,00 150 730,00 -13 095,00 0,00 137 635,00 

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 370 536,00 6 370 536,00 -164 660,00 213 080,00 6 418 956,00 

    90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 987 000,00 1 987 000,00 -136 255,00 0,00 1 850 745,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

1 987 000,00 1 987 000,00 -136 255,00 0,00 1 850 745,00 

    90095   Pozostała działalność 2 758 744,00 2 758 744,00 -28 405,00 213 080,00 2 943 419,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

945 638,00 945 638,00 -28 405,00 0,00 917 233,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1 531 216,00 1 531 216,00 0,00 213 080,00 1 744 296,00 

        Razem 19 835 261,00 19 835 261,00 -215 008,00 221 080,00 19 841 333,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę  8.000,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie miejsko – powiatowego spotkania opłatkowego, organizowanego w miesiącu 

styczniu 2016 roku.  

 

Zmiany w planie wydatków Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta 

 

Rozdział 60016 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 37.253,00 zł i przenosi się do Biura Ochrony 

Środowiska   celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 71035 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 095,00 zł i przenosi się do Biura Ochrony 

Środowiska   celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 90015 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 136.255,00 zł i przenosi się do Biura Ochrony 

Środowiska   celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 90095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 213.080,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń oraz składek od nich naliczanych dla osób zatrudnionych w ramach robót publicznych 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 28.405,00 zł i przenosi się do:  

- Biura Ochrony Środowiska – 1.612,00 zł 

- Wydziału Gospodarki Nieruchomościami -  26.793,00 zł, 

celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


